

**Metalvej 12, Kolding A/S**  
**Kløvervej 44, st. 30, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 37 74 50 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

**Joen-Magnus Reinert**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Metalvej 12, Kolding A/S Kløvervej 44, st. 30 6000 Kolding
	CVR-nr.: 37 74 50 22
	Stiftet: 23. maj 2016
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Joen-Magnus Reinert, Formand Jette Kjærgaard Nina Kjærgaard Reinert Anne Reinert Skovbakke
<b>Direktion</b>	Nina Kjærgaard Reinert, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Estate Partners A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med ejendomsinvestering og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.053.268 mod 2.161.599 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.205.438 mod 1.602.615 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Værdiansættelse af investeringsejendom

Selskabet værdiansætter sine ejendomme til dagsværdi. Værdiansættelsen er foretaget på baggrund af en afkastbaseret model.

Værdiansættelsen af ejendommen er baseret på en afkastsats på 5,75 % ved fuld udlejning.

Det er ledelsens vurdering at værdien af investeringsejendommen pr. 31. december 2022 udtrykker dagsværdien i den nuværende markedssituation.

For henvisning til forudsætninger for værdiansættelsen af ejendommen samt følsomhed relateret til de anvendte afkastsatser henvises til noten vedrørende investeringsejendomme.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.053.268</b>	<b>2.161.599</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	835.598	0
Andre driftsomkostninger	-50.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	181.326	90.323
Øvrige finansielle omkostninger	-192.493	-197.745
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.827.699</b>	<b>2.054.177</b>
Skat af årets resultat	-622.261	-451.562
<b>Årets resultat</b>	<b>2.205.438</b>	<b>1.602.615</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.205.438	1.602.615
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.205.438</b>	<b>1.602.615</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	35.400.000	34.191.322
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.400.000</u>	<u>34.191.322</u>
3	Deposita	0	118.952
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>118.952</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>35.400.000</u></b>	<b><u>34.310.274</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.838.572	4.780.984
	Andre tilgodehavender	62.227	10
	Periodeafgrænsningsposter	30.675	0
	Tilgodehavender i alt	<u>4.931.474</u>	<u>4.780.994</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.414.090</u>	<u>954.085</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.345.564</u></b>	<b><u>5.735.079</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.745.564</u></b>	<b><u>40.045.353</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for opskrivninger	10.768.632	10.768.632
	Overført resultat	11.717.202	9.511.764
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>22.985.834</u></b>	<b><u>20.780.396</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	5.291.535	5.011.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.291.535</u></b>	<b><u>5.011.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	11.264.968	11.947.296
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.264.968</u>	<u>11.947.296</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	699.964	696.205
	Gæld til pengeinstitutter	0	118.952
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.380	73.516
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	341.726	364.562
	Anden gæld	1.126.157	1.053.426
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.203.227</u>	<u>2.306.661</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.468.195</u></b>	<b><u>14.253.957</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>41.745.564</u></b>	<b><u>40.045.353</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	10.768.632	7.909.149	19.177.781
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.602.615</u>	<u>1.602.615</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	10.768.632	9.511.764	20.780.396
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.205.438</u>	<u>2.205.438</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>10.768.632</b></u>	<u><b>11.717.202</b></u>	<u><b>22.985.834</b></u>

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi ultimo	35.400.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>835.598</u>

### 2. Investeringsejendomme

Kostpris primo	27.116.092	27.056.355
Tilgang i årets løb	<u>373.080</u>	<u>59.737</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>27.489.172</u></b>	<b><u>27.116.092</u></b>
Regulering til dagsværdi primo	7.075.230	7.075.230
Årets regulering til dagsværdi	<u>835.598</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b><u>7.910.828</u></b>	<b><u>7.075.230</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>35.400.000</u></b>	<b><u>34.191.322</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Forudsætning:

Antal kvm.	Gennemsnitlig lejepris
9.290	300

De anvendte værdiansættelsesmetoder bygger på normale principper for værdiansættelse af investeringsejendomme. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af statistisk markedsrapport for tilsvarende ejendomme i Kolding.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Industriejendom i Kolding 5,75 %

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

## Noter

### 2. Investeringsejendomme (fortsat)

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkast-satserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
6,75%	30.264.894	35.400.000	-5.135.106
4,75%	43.008.007	35.400.000	7.608.007

### 3. Deposita

Kostpris primo	118.952	118.952
Afgang i årets løb	-118.952	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>118.952</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>118.952</b>

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	11.964.932	699.964	11.264.968	8.733.827
	<b>11.964.932</b>	<b>699.964</b>	<b>11.264.968</b>	<b>8.733.827</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.272 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 34.564 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har gennem dets pengeinstitut afgivet samlet betalingsgaranti på 119 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMR Holding, Kolding A/S, CVR-nr. 31 93 76 04, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
